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Suomalaiset kulttuurialan tekijänoikeus- ja etujärjestöt
osallistuivat puolueiden vaalirahoitukseen muutamilla
tuhansilla euroilla vuoden 2007 eduskuntavaalien
yhteydessä. Eniten kulttuuripuolen järjestöiltä rahaa saivat
vihreät. 

Vihreät saivat tekijänoikeuksien omistajia ja kulttuurialaa
edustavilta järjestöiltä yhteensä 1 550 euroa tukea vuoden
2007 eduskuntavaalien yhteydessä.

Asia selvisi, kun Digitoday ja It-viikko lähestyivät yhdeksää
tekijänoikeus- ja etujärjestöä kyselyllä, jossa tiedusteltiin
osallistumista vaalirahoitukseen.

Järjestöiltä kysyttiin, olivatko nämä  tukeneet rekisteröityjä
puolueita tai yksittäisiä eduskuntavaaliehdokkaita, rahallisesti
tai muutoin, viime eduskuntavaalien alla vuosina 2006-
2007 tai sen jälkeen.

Kulttuurialan järjestöjen tuet jäivät kokonaisuudessaan
muutamiin tuhansiin euroihin. Seitsemän järjestöä ilmoitti,
etteivät ne ole osallistuneet puolueiden tukemiseen.

Tekijänoikeuksien omistajia edustavien järjestöjen tuki
kalpeneekin useiden julkisuudessa esiintyneiden
vaalirahoitussummien rinnalla.

Nykyisen lain mukaan eduskuntavaaliehdokkaan on
ilmoitettava lahjoituksen antajan nimi ja lahjoituksen
suuruus vain, jos lahjoitus on yli 1 700 euroa.

Lyhty ja Teostoosallistuivat seminaareihin

Puolueita tukivat kulttuurialan järjestöjen yhteistyöorganisaatio
Lyhty sekä tekijänoikeusjärjestö Teosto.

Lyhty osti lippuja eduskuntavaalien yhteydessä järjestettyihin
seminaareihin yhteensä 1 950 eurolla.

Lyhdyn vaalituesta meni 1 350 euroa meni vihreille järjestön
osallistuessa Minerva Krohnin, Tuija Braxin, Kirsi
Ojansuun ja Kai Ovaskaisen seminaareihin.
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Lyhty osallistui myös kokoomuksen Suvi Lindénin
seminaariin. Liput seminaariin maksoivat 600 euroa.

Vuonna 2003 perustettu Lyhty tähtää kulttuurialan
toimintaedellytysten parantamiseen, järjestö kertoo
verkkosivuillaan. Lyhdyn 13 jäsenjärjestön joukkoon kuuluvat
muun muassa tekijänoikeusjärjestöt Gramex, Kopiosto,
Kuvasto ja Teosto. 

Säveltäjiä, sanoittajia, sovittajia ja musiikinkustantajia
edustava                      Teosto puolestaan osallistui
<font>Hämeenlinnan Vihre</font>ät ry:n järjestämään
tilaisuuteen, jonka maksu oli 200 euroa.

Lisäksi Teosto osti 610 euron arvoisen lipun keskustan
Mari Kiviniemen seminaariin.

http://www.digitoday.fi/yhteiskunta/2009/10/02/tekijanoikeu
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www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.kulttuuriuutiset.net/index.php?mid=290
http://www.digitoday.fi/yhteiskunta/2009/10/02/tekijanoikeuspuolelta-vaalirahaa-eniten-vihreille/200921077/66
http://www.digitoday.fi/yhteiskunta/2009/10/02/tekijanoikeuspuolelta-vaalirahaa-eniten-vihreille/200921077/66

